
 
 
 

Czernica, dnia 12.03.2019r.  
MTP.271.2.3.2019.MK 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 
Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. Modernizacja ul. Lipowej w Nadolicach Wielkich 

 

Na podstawie art.92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm., zwanej dalej ustawą Pzp), Zamawiający informuje, co następuje:  

1) Do realizacji zamówienia wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez wykonawcę: 
POL-DRÓG DRAWSKO POMORSKIE S.A. 
ul. Podmiejska 2, 78-500 Drawsko Pomorskie za ceną brutto: 848 674,87 zł (słownie: osiemset czterdzieści 
osiem tysięcy sześćset siedemdziesiąt cztery złote 87/100). 

Uzasadnienie wyboru: Oferta Wykonawcy uzyskała największą liczbę punktów spośród ofert niepodlegających 
odrzuceniu. 
2) Streszczenie oceny złożonych ofert: 

Lp Nazwa firmy, adres Cena 
ofertowa w 

zł brutto 

Punktacja w 
kryterium -  

cena 
zamówienia 

–  
Max 60 pkt 

Okres 
gwarancji i 

rękojmi 
podanej w 
miesiącach 

Punktacja w 
kryterium 

Okres gwarancji 
i rękojmi (G) 
Max 40 pkt 

Łączna 
punktacja 

1.  
EUROVIA POLSKA S.A. 

Bielany Wrocławskie 
ul. Szwedzka 5,  

55-040 Kobierzyce 

 
 

859 882,15 

 
 

59,21 

 
 

        60 

 
 

40,00 

 
 

99,21 

2.  
POL-DRÓG DRAWSKO 

POMORSKIE S.A. 
ul. Podmiejska 2,  

78-500 Drawsko Pomorskie 
 

 
 
848 674,87 

 
 

60,00 

 
 

60 

 
 

40,00 

 
  

100,00 

3.  
Przedsiębiorstwo Drogowe 

DROBUD sp. z o.o. 
ul. Bolesławiecka 9a,  

53-614 Wrocław 

 
 
954 412,41 

 
 
      53,35 

 
 

60 

 
 

40,00 

 
 

93,35 

3) Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że w prowadzonym 
postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 
 

 
 

 
 
 
 
Na oryginale podpisał: 
Włodzimierz Chlebosz 
Wójt Gminy Czernica 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1) wykonawca 
2) a/a 


